[image: ]

О внесении дополнения в постановление акимата Атырауской области от 8 июля 2020 года № 136 "Об установлении дополнительных мер поощрения педагогов Атырауской области"
Постановление акимата Атырауской области от 17 октября 2022 года № 226. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 3 ноября 2022 года № 30395
[bookmark: z4]
      Акимат Атырауской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Атырауской области от 8 июля 2020 года № 136 "Об установлении дополнительных мер поощрения педагогов Атырауской области" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4700) следующее дополнение:

      в Описании, порядке присвоения дополнительных мер поощрения педагогов Атырауской области, в том числе размер выплат единовременного вознаграждения, утвержденных указанным постановлением:

      дополнить пунктом 12-1 следующего содержания:

       "12-1. В соответствии с требованиями Административного процедурно-процессуального кодекса Республики Казахстан Комиссией предоставляется возможность кандидату выразить свою позицию к предварительному решению, о котором уведомляется заранее, но не позднее чем за три рабочих дня до принятия решения.".

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима Атырауской области.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким Атырауской области

С. Шапкенов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14